In nomine stb. Hemericus stb. (következik Imre király-
nak 1204-ki privilégiuma; 1. fent az 56. számot.) 

Aliud uero priuilegium uidelicet recolende memorie Re-
gis Andree continetur in hac forma : 

In nomine stb. Andreas stb. (következik II. Endre ki-
rálynak 1206-ki privilégiuma, mint fentebb 58. sz. a.) 

Tercium uero priuilegium videlicet domini et patris no-
stri karissimi tenor talis est. 

Bela D. gr. Rex primogenitus stb. (következik Béla 
ifjabb királynak 1231-ki privilégiuma; mint fentebb 164. 
sz. a.) 

Quibus inspectis, auditis et intellectis suplicabant nobis 
viri supradicti, ut iuxta formám priuilegiorum supradictorum 
ipsos ac eorum heredes heredumque successores fouere et 
conseruare dignaremur. Nos igitur ipsorum peticionem iustam 

fore, et condignam considerantes, eorum suplicacionibusinise-
rieorditer inclinati, ipsos Gyaninum et Danielem ac eorum 
successores concessa perfrui volentes libertate, seriem priui-
legiorum gloriosorum Regum ratam habentes de uerbo ad 
uerbum nostro priuilegio inserendo confirmauimus et actori-
tate presencium confirmamus. Vt autem buius nostre douacio-
nis series et facti robur optineat perpetue firmitatis, presentes 
concessimus litteras sigilli nostri duplicis munimine robora-
tas. Dátum per manus Magistri Pb. Prepositi Dymisiensis 
aule nostre Cancel!arij; anno Domini M°CC°L° septimo. 

(Eredetie bőrliártyán, melyről a király privilégiumának töredéke 
sárga-ibolyaszínű selyemzsinóron függ ; a budai királyi kamarai 

levéltárban.) 

307. 

1V. Béla királynak engedélye} melyhez képest Péter zágrábi 
föesperest Zágrábba cistercita szerzeteseket telepített. 1257. 

(Tkalcsics, Monum. liist. Episc. Zagrabiensis I. köt. 116. 1.) 

308. 

A. budai prépost átírja IV. Béla, királynak Nána comes 
intézkedésére vonatkozó 303. sz. a. megerősítő okmányát. 1257. 

Uniuersis Cbristi fidelibus, ad quos prcsens scriptum 
peruenerit, Magister A. Diuina miseracione Prepositus Buden-
sis salutem in Domino sempiternam. Vniuersitati vestre no-
tum faeimus per presentes, quod nos de voluntate et de man-
dato domini Bele illustris Regis Vngarie procurator et patró-
nus Ecclesie Sancte Marié de Insula constitutus, recepimus, 
legimus priuilegium Nane Comitis diligenter et íideliter, super 
possessionibus, quas predicte Ecclesie de uoluntate et de 
licencia domini Regis contulit sub hac forma: 

Bela Dei gracia Hungarie stb. Rex stb. (következik IV. 
Béla királynak 1257-ki okmánya, mint Fejérnél Cod. Dipl. 
IV. köt. 1. r. 418. 1.)